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Mannkynið

Örlög

Rannsóknir á geimnum, landnám mannkynsins Örlög

1GOD skapaði alheiminn og valdi mannkynið til að verða1GOD skapaði alheiminn og valdi mannkynið til að verða
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Vörsluaðili um líkamlega alheiminn (Skrunaðu 1 trú 2) . 1GOD vill að menn fjölgi & Vörsluaðili um líkamlega alheiminn (Skrunaðu 1 trú 2) . 1GOD vill að menn fjölgi & Vörsluaðili um líkamlega alheiminn (Skrunaðu 1 trú 2) . 1GOD vill að menn fjölgi & Vörsluaðili um líkamlega alheiminn (Skrunaðu 1 trú 2) . 1GOD vill að menn fjölgi & Vörsluaðili um líkamlega alheiminn (Skrunaðu 1 trú 2) . 1GOD vill að menn fjölgi & 

nýlendi rými og geri forráðamenn líkamlega alheimsins. Vörsluaðilum alheimsins veitir nýlendi rými og geri forráðamenn líkamlega alheimsins. Vörsluaðilum alheimsins veitir 

leiðbeiningar &

lögum til geimkönnunar.lögum til geimkönnunar.

Athugið! Tungl jarðar er helgidómur. Engin landnám! Enginn her! Engin námuvinnsla! Athugið! Tungl jarðar er helgidómur. Engin landnám! Enginn her! Engin námuvinnsla! Athugið! Tungl jarðar er helgidómur. Engin landnám! Enginn her! Engin námuvinnsla! 

Engin varanleg byggð efnasambönd! Hvert hérað setur upp gagnaöflunareiningu á 

tunglinu. 7 rýmishafnir eru á braut um tunglið. Rangers fljúga niður til að viðhalda tunglinu. 7 rýmishafnir eru á braut um tunglið. Rangers fljúga niður til að viðhalda 

einingum. Gestir gista í geimhöfn og eru ekki leyfðir á tunglinu. Að yfirgefa tunglið eins og einingum. Gestir gista í geimhöfn og eru ekki leyfðir á tunglinu. Að yfirgefa tunglið eins og 

er. Er mannleg lifunarleikni.

Áður en rými landnáms kemur kemur könnun á geimnum.

Hvert hérað byggir & leggur í sporbraut um 'S-Xp (Rými - Hvert hérað byggir & leggur í sporbraut um 'S-Xp (Rými - 

rannsóknarhöfn) '. . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.rannsóknarhöfn) '. . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.rannsóknarhöfn) '. . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.rannsóknarhöfn) '. . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.rannsóknarhöfn) '. . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.rannsóknarhöfn) '. . Öll könnun er hafin frá SX p ' s.

Rannsóknir á geimnum og landnámi þurfa reglur sem eru 

afhentar og útfærðar af 7 héruðum sem starfrækja 

geimkönnunarrétt (S-XC) .geimkönnunarrétt (S-XC) .geimkönnunarrétt (S-XC) .

SX- Tímalína er þekkingarsamfella.SX- Tímalína er þekkingarsamfella.

Vörsluvörður fagna geimrannsóknum og landnámi með Funday-þema. Fagnaðu með 

okkur!

8.1.7. Alheimurinn dagur Hátíðahöld 8.1.7. Alheimurinn dagur Hátíðahöld 8.1.7. Alheimurinn dagur Hátíðahöld 8.1.7. Alheimurinn dagur Hátíðahöld Tímastjórnun á New Age

1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ

UNIVERSE Bæn Fagnaðu alheiminum dagur 8.1.7.UNIVERSE Bæn Fagnaðu alheiminum dagur 8.1.7.UNIVERSE Bæn Fagnaðu alheiminum dagur 8.1.7.UNIVERSE Bæn Fagnaðu alheiminum dagur 8.1.7.UNIVERSE Bæn Fagnaðu alheiminum dagur 8.1.7.

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr 

forráðamaður (1 St. nafn) Takk fyrir að velja mannkynið til að vera forráðamaður (1 St. nafn) Takk fyrir að velja mannkynið til að vera forráðamaður (1 St. nafn) Takk fyrir að velja mannkynið til að vera 

vörsluaðili líkamlega alheimsins

Loforð um forsjá manna og plánetu jarðar Loforð um að nýlendu 

alheiminn og verða forsjáraðili hans Biður um hjálp við að fullnægja 

örlögum mannkynsins til dýrðar 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsörlögum mannkynsins til dýrðar 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsörlögum mannkynsins til dýrðar 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsörlögum mannkynsins til dýrðar 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsörlögum mannkynsins til dýrðar 1 GUÐ & góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð á alheimsdeginum & eftir þörfum!Þessi bæn er notuð á alheimsdeginum & eftir þörfum!
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3 1 Réttarvísi Guðs lögfræðings Eins og ritað er skal það vera! Hérað 14.12.3.1 1 Réttarvísi Guðs lögfræðings Eins og ritað er skal það vera! Hérað 14.12.3.1 1 Réttarvísi Guðs lögfræðings Eins og ritað er skal það vera! Hérað 14.12.3.1 

N-At-m www.universecustodianguardians.org

Það er ekkert pláss fyrir ofbeldi í 

geimskoðun &

Geim-landnám

En Enda.En Enda.




